
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÍVÁS 

2025.05.29 – 2025.06.01 

BOK Sportcsarnok 

Budapest 

 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'B' - V. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 30 vívó)

oldal 1/1

i.r. rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 SZIGETHI Csanád Ciszter
2 GÖNCZÖL László Karinth
3 KOTOV Dániel Kispest
4 DIÓSZEGHY Pál Dom Közgaz
5 PINTÉR László Márk Kecske
6 MOLNÁR Boldizsár Pannon
7 KOZÁK Dávid Ferenc Alsóerd
8 EPERJESSY András Révai 
9 KISS Barnabás Budape

10 SIPOS Kende Kecske
11 HARTEL Tamás ELTE 
12 BARKÓ Márton Béla Ciszter
13 TÖRÖS Nimród Budape
14 KOCSIS Ambrus Péterfy 
15 SZABÓ Izsák Pannon
16 SZOMBATHELYI Gá Szent Is
17 GREGUS Illés Debrec
18 NAGY Máté Tamás Révai 
19 CSUBA Nimród Leven Újbuda
20 GÁSPÁR Ábel Álmos Lónyay
21 BERÉNYI István Budape
22 FAKAN Gergely Kecske
23 BALIKÓ Máté Premon
24 VÁRADI Bálint Közép-
25 MIHÁLY Kristóf Dáni Budape
26 SZABADOS Barna Premon
27 MIHALCSIK Balázs Kecske
28 PINTÉR Botond Kempel
29 SÛRÛ János Energet
30 KÖRMENDI Gábor Veszpr
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'B' - V. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

30 vívó

1 csoportforduló

30 vívó
5 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
30 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 30 vívó

Direct tableau

Document engarde-escrime.com - 2025-05-30 16:18 - Oldal 2



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'B' - V. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    11:00    Pást 43
GY/M ind. AT RG

SIPOS Kende Kecske  V  4  4  0  V 0.400 -1 18 4
HARTEL Tamás ELTE  1  V  V  V  4 0.600 -2 20 3
KÖRMENDI Gábor Veszpr  V  4  2  2  V 0.400 -1 18 4
BERÉNYI István Budape  V  4  V  V  V 0.800 7 24 1
GÁSPÁR Ábel Álmos Lónyay  V  4  V  4  V 0.600 8 23 2
SZIGETHI Csanád Ciszter  3  V  0  2  3 0.200 -11 13 6

Csoport szám 2    11:00    Pást 44
GY/M ind. AT RG

NAGY Máté Tamás Révai  V  1  V  V  4 0.600 7 20 3
FAKAN Gergely Kecske  1  1  3  3  3 0.000 -14 11 6
GÖNCZÖL László Karinth  V  V  V  V  2 0.800 13 22 2
BARKÓ Márton Béla Ciszter  1  V  1  3  2 0.200 -11 12 5
SÛRÛ János Energet  1  V  1  V  2 0.400 -7 14 4
KISS Barnabás Budape  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1

Csoport szám 3    11:00    Pást 23
GY/M ind. AT RG

PINTÉR Botond Kempel  V  3  V  V  V 0.800 13 23 1
BALIKÓ Máté Premon  1  2  1  V  0 0.200 -15 9 6
TÖRÖS Nimród Budape  V  V  1  V  V 0.800 7 21 2
KOTOV Dániel Kispest  1  V  V  2  V 0.600 5 18 3
EPERJESSY András Révai  2  4  0  V  V 0.400 -5 16 4
CSUBA Nimród Levente Újbuda  1  V  4  1  4 0.200 -5 15 5

Csoport szám 4    11:00    Pást 24
GY/M ind. AT RG

MIHALCSIK Balázs Kecske  V  2  1  1  1 0.200 -14 10 6
KOZÁK Dávid Ferenc Alsóerd  4  2  4  4  V 0.200 -5 19 5
DIÓSZEGHY Pál Domo Közgaz  V  V  V  V  3 0.800 9 23 2
VÁRADI Bálint Közép-  V  V  1  2  V 0.600 -1 18 3
KOCSIS Ambrus Péterfy  V  V  4  V  V 0.800 9 24 1
SZABÓ Izsák Pannon  V  4  V  4  3 0.400 2 21 4

Csoport szám 5    11:00    Pást 26
GY/M ind. AT RG

PINTÉR László Márk Kecske  4  V  V  V  3 0.600 6 22 3
SZABADOS Barna Premon  V  V  V  V  4 0.800 11 24 2
MOLNÁR Boldizsár Pannon  2  2  3  V  3 0.200 -8 15 5
MIHÁLY Kristóf Dániel Budape  1  1  V  V  1 0.400 -9 13 4
SZOMBATHELYI Gábo Szent Is  3  1  3  4  1 0.000 -13 12 6
GREGUS Illés Debrec  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'B' - V. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 GREGUS Illés Debrec 1.000 13 25 továbbjutó
2 KISS Barnabás Budape 1.000 12 25 továbbjutó
3 PINTÉR Botond Kempel 0.800 13 23 továbbjutó
4 GÖNCZÖL László Karinth 0.800 13 22 továbbjutó
5 SZABADOS Barna Premon 0.800 11 24 továbbjutó
6 KOCSIS Ambrus Péterfy 0.800 9 24 továbbjutó
7 DIÓSZEGHY Pál D Közgaz 0.800 9 23 továbbjutó
8 BERÉNYI István Budape 0.800 7 24 továbbjutó
9 TÖRÖS Nimród Budape 0.800 7 21 továbbjutó

10 GÁSPÁR Ábel Álm Lónyay 0.600 8 23 továbbjutó
11 NAGY Máté Tamás Révai 0.600 7 20 továbbjutó
12 PINTÉR László Már Kecske 0.600 6 22 továbbjutó
13 KOTOV Dániel Kispest 0.600 5 18 továbbjutó
14 VÁRADI Bálint Közép- 0.600 -1 18 továbbjutó
15 HARTEL Tamás ELTE 0.600 -2 20 továbbjutó
16 SZABÓ Izsák Pannon 0.400 2 21 továbbjutó
17 KÖRMENDI Gábor Veszpr 0.400 -1 18 továbbjutó
17 SIPOS Kende Kecske 0.400 -1 18 továbbjutó
19 EPERJESSY András Révai 0.400 -5 16 továbbjutó
20 SÛRÛ János Energet 0.400 -7 14 továbbjutó
21 MIHÁLY Kristóf D Budape 0.400 -9 13 továbbjutó
22 KOZÁK Dávid Fere Alsóerd 0.200 -5 19 továbbjutó
23 CSUBA Nimród Le Újbuda 0.200 -5 15 továbbjutó
24 MOLNÁR Boldizsár Pannon 0.200 -8 15 továbbjutó
25 SZIGETHI Csanád Ciszter 0.200 -11 13 továbbjutó
26 BARKÓ Márton Bél Ciszter 0.200 -11 12 továbbjutó
27 MIHALCSIK Balázs Kecske 0.200 -14 10 továbbjutó
28 BALIKÓ Máté Premon 0.200 -15 9 továbbjutó
29 SZOMBATHELYI Szent Is 0.000 -13 12 továbbjutó
30 FAKAN Gergely Kecske 0.000 -14 11 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'B' - V. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 GREGUS Illés Debrece

Tableau of 16

16 KÖRMENDI Gábor Veszpré 10/6

9 TÖRÖS Nimród Budapes

8 BERÉNYI István Budapes 10/9

5 BALIKÓ Máté Premont

12 PINTÉR László Márk Kecske 10/7

13 KOTOV Dániel Kispesti 

4 GÖNCZÖL László Karinth 10/9

3 PINTÉR Botond Kempel

14 EPERJESSY András Révai M 10/5

11 NAGY Máté Tamás Révai M

6 KOCSIS Ambrus Péterfy 10/9

7 DIÓSZEGHY Pál Do Közgaz

10 GÁSPÁR Ábel Álmos Lónyay 10/6

15 HARTEL Tamás ELTE R

2 KISS Barnabás Budapes 10/9

GREGUS Illés

Tableau of 8

BERÉNYI István
10/5

PINTÉR László Márk

GÖNCZÖL László
10/7

PINTÉR Botond

NAGY Máté Tamás
10/6

GÁSPÁR Ábel Álmos

HARTEL Tamás
10/8

GREGUS Illés

Elõdöntõ

PINTÉR László Márk

9/8

PINTÉR Botond

HARTEL Tamás

9/8

PINTÉR László Márk

Döntõ

PINTÉR Botond

10/8

PINTÉR László Márk
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'B' - V. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 GREGUS Illés Debrece

Tableau of 8

8 BERÉNYI István Budapes 10/5

5 PINTÉR László Márk Kecske

4 GÖNCZÖL László Karinth 10/7

3 PINTÉR Botond Kempel

6 NAGY Máté Tamás Révai M 10/6

7 GÁSPÁR Ábel Álmos Lónyay 

2 HARTEL Tamás ELTE R 10/8

GREGUS Illés

Elõdöntõ

PINTÉR László Márk
9/8

PINTÉR Botond

HARTEL Tamás
9/8

PINTÉR László Márk

Döntõ

PINTÉR Botond

10/8

PINTÉR László Márk
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'B' - V. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül állapot

1 PINTÉR László Már Kecske
2 PINTÉR Botond Kempel
3 GREGUS Illés Debrec
3 HARTEL Tamás ELTE 
5 GÖNCZÖL László Karinth
6 BERÉNYI István Budape
7 GÁSPÁR Ábel Álm Lónyay
8 NAGY Máté Tamás Révai 
9 KISS Barnabás Budape

10 KOCSIS Ambrus Péterfy 
11 DIÓSZEGHY Pál D Közgaz
12 TÖRÖS Nimród Budape
13 KOTOV Dániel Kispest
14 KÖRMENDI Gábor Veszpr
15 EPERJESSY András Révai 
16 BALIKÓ Máté Premon
17 SZABADOS Barna Premon
18 VÁRADI Bálint Közép-
19 SZABÓ Izsák Pannon
20 SIPOS Kende Kecske
21 SÛRÛ János Energet
22 MIHÁLY Kristóf D Budape
23 KOZÁK Dávid Fere Alsóerd
24 CSUBA Nimród Le Újbuda
25 MOLNÁR Boldizsár Pannon
26 SZIGETHI Csanád Ciszter
27 BARKÓ Márton Bél Ciszter
28 MIHALCSIK Balázs Kecske
29 SZOMBATHELYI Szent Is
30 FAKAN Gergely Kecske
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